27113201 Conjuntos generales de herramientas

39101628 Lámpara Led

39111810 Interruptor de lámpara

39111813 Brazos de lámparas

39121310 Cajas de uso general

39121406 Receptáculos eléctricos

39121407 Strips de conexiones

39121601 Breakers de circuito

El monto de : **Novecientos catorce  mil setecientos setenta y ocho con 41/100 (914,778.41)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,584.74

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 911,193.67

Total 914,778.41